
Modelo DVC260 ASPIRADOR DE PÓ COSTAL À BATERIA 

3 

36 37 

13 

Página 1 / 2 



Modelo DVC260 ASPIRADOR DE PÓ COSTAL À BATERIA 

Página 2 / 2 



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Código Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 143788-0 CAIXA DO MOTOR SUPERIOR COMPLETA        UPPER HOUSING COMPLETE                            1

C10 263005-3 PINO BORRACHA 6                         RUBBER PIN 6 4
C20 424834-1 ANEL AMORTECEDOR A                      BAND DAMPER A                                     1

2 123636-9 FILTRO DO APIRADOR DE PO                FILTER ASSEMBLY                                   1
C10 153820-2 VALVULA DO FILTRO                       VALVE COMPLETE                                    1

3 135771-1 CONJUNTO DA ENTRADA DE ADMISSAO         INLET ASSY                                        1
D10 INC. 41 INC. 41

5 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 8
6 143789-8 CAIXA DO MOTOR INFERIOR                 LOWER HOUSING COMPLETE                            1

C10 424835-9 ANEL AMORTECEDOR B                      BAND DAMPER B                                     1
7 266130-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X16        TAPPING SCREW PT 3X16 2
8 183D91-1 CONJUNTO DO INTERRUPTOR                 SWITCH CASE SET                                   1

D10 INC. 10 INC. 10
9 620525-4 SUB CONTROLADOR                         SUB CONTROLLER                                    1

10 183D91-1 CONJUNTO DO INTERRUPTOR                 SWITCH CASE SET                                   1
D10 INC. 8 INC. 8

11 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
12 687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        CORD CLAMP 1
13 699077-6 CABO ACIONADOR                          POWER SUPPLY CORD UNIT                            1
14 421380-5 ANEL DO SUPORTE DA ENTRADA DE ADMISSAO  SUPPORT RING                                      1
15 165386-0 TAMPA DA VENTOINHA                      FAN COVER                                         1
16 931303-0 PORCA SEXT M6                           HEX. NUT M6                                       1
17 322407-3 ARRUELA 6                               WASHER 6                                          1
18 241851-4 VENTOINHA 94                            FAN 94                                            1
19 313062-2 FLANGE                                  FLANGE                                            1
20 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 3
21 456736-3 BASE DA VENTOINHA                       FAN BASE                                          1
22 619395-6 ROTOR                                   ROTOR                                             1
23 629189-1 ESTATOR                                 STATOR                                            1
24 687464-1 SUPORTE                                 SUPPORT                                           1
25 620526-2 CONTROLADOR B                           CONTROLLER B                                      1
26 266786-8 PARAFUSO CBR 2X10                       PAN HEAD TAPPING SCREW 2X10                       4
27 183D13-1 CONJUNTO DO MOTOR                       MOTOR HOUSING SET                                 1

D10 INC. 28 INC. 28
28 183D13-1 CONJUNTO DO MOTOR                       MOTOR HOUSING SET                                 1

D10 INC. 27 INC. 27
29 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 4
30 424837-5 SUPORTE A                               SUPPORT A                                         1
31 424838-3 BLOCO DE TRASEIRO DO FILTRO             REAR BLOCK FILTER                                 2
32 620524-6 CONTROLADOR A                           CONTROLLER A                                      1

D10 INC. 33 INC. 33
33 644808-8 TERMINAL                                TERMINAL                                          2
34 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
35 687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        CORD CLAMP 1
36 123586-8 TRAVA DA TAMPA DA CAIXA DO MOTOR        LATCH ASSEMBLY                                    1
37 424836-7 VEDADOR DA TAMPA DA CAIXA DO MOTOR      SEAL                                              1
38 456739-7 TAMPA DA CAIXA DO MOTOR                 DUST BOX COVER                                    1
39 265008-3 PARAFUSO CCH M6                         FLAT HEAD SCREW M5 6
40 161479-1 SUPORTE PARA O ASPIRADOR DE PO          HARNESS                                           1
41 213655-4 ANEL O- RING 56                         O' RING 56                                        1

A01 A-34235 MANGUEIRA DO ASPIRADOR                  HOSE                                              1
A02 417765-1 TUBO FRONTAL 22                         FRONT CUFF 22                                     1
A03 424379-9 TUBO FRONTAL 24                         FRONT CUFF 24                                     1

Modelo DVC260


	DVC260_ww
	DVC260_lista

